
駐車場運営会社の変更について 

 

この度、駐車場事業のサービス向上を目的として、2022 年 10 月 1 日(土)より、日本パー

キング株式会社へ駐車場運営管理会社を変更させていただきます。その為、下記サービスに

関しましては 10 月以降の受付先が変わりますので、お客さまには一時的にご不便をお掛け

しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

① 月極駐車場の新規受付 

弊社の新規受付は８月 26 日(金)をもって終了させていただきます。 

10 月分以降のご契約受付は日本パーキング株式会社（https://npc-npc.co.jp/）となりま

すが、9 月中頃まではご契約のお申込みができません。 

お申込み可能期間になりましたらご連絡差し上げることは出来ますので、ご希望の場合

は弊社へお問合せ下さい。 

 

②駐車場シェアリングサービス 

akippa、タイムズ B にて提供していました駐車場の 1 日貸しサービスは 9 月 30 日分まで

となります。 

10 月 1 日分以降は、準備ができ次第『よやくる』（https://www.npc-yoyaku.jp/）にて公

開・受付を行います。 

こちらは受付可能になりましたら、当ホームページにて告知させていただきます。 

 

 

https://www.npc-yoyaku.jp/

